

Kannuksen seurakunta

Kotisivu: www.evl.fi/srk/kannus



Österbottens Försvarsgille – Pohjanmaan Maanpuolustuskilta

30 vuotta perinneyötä Pohjanmaan maanpuolustuksen ja veteraanien parissa

Österbottens Försvarsgille – Pohjanmaan Maanpuolustuskilta rf on perustettu vuonna 1981. Killan perinteistä Tammisunnuntain vuosipäivän juhlaa 30.1.2011 vietetään samalla killan 30-vuotisjuhla. Juhla alkaa Vaasan Kaupungintalon juhlasalissa klo 15:00. Ennen tilaisuuden alkua peilialissa on kahvitarjoilu.

Juhlapuhujaksi on lupautunut ministeri Ole Norrback. Musiikista vastaavat Pohjanmaan Sotilassoittokunta kapellimestarinsa yliluutnantti Sami Salmivuoren johdolla sekä pianotaiteilija Christine Bengtsson, joka esittää Sibeliuksen Finlandian, Op. 26. Ohjelmassa on lisäksi killan syksyllä 2010 järjestämän ainekilpailun kilpailun paras aine kirjoittajan esittämänä. Kiltä jakaa myös huomionsoitoksia sekä ansiotuneille kiltalaisille että tärkeille yhteistyötahoilleen. Tervehdykset on pyydetty valtakunnalliselta kattojärjestöltämme Maanpuolustuskiltojen liitolta sekä alueen siviili- ja puolustushallinnolta eli Pohjanmaan Liitolta ja Länsi-Suomen Sotilas-



läänin Pohjanmaan Alue-toimistolta.

Juhlapäivän ohjelmaan kuuluu lisäksi perinteinen seppeleen lasku Perinnemuurille klo 14:00 (tilaisuuteen osallistuu myös maanpuolustusjärjestöjen lippulinna) ja seppeleen lasku Kaupungintalon portaikkotasanteella sijaitsevalle Marsalkka Mannerheimin ratsastajapatsaalle klo 14.30 (marsalkan kuolemasta 60 vuotta 27.1.2011). Vaasan Sotaveteraanimuseossa avataan klo 13:00 kunniamerkkejä käsittelevä erikoisnäyttely. Näyttelyssä ovat esillä valtiolliset ja erityisesti sodanaikaiset kunniamerkit sekä joukko merkittäviä pohjalaisia veteraanisukupolven vaikuttajia ja heidän saamansa kunniamerkit.

Juhlapäivänä on sekä Perinnemuurilla että Kaupungintalolla juhlatilaisuus.

Vaasa, 23.11.2010
Maanpuolustusterveisin

Ilkka Virtanen
Killan puheenjohtaja

Ylentämis- ja palkitsemistilaisuus Vaasassa

Pohjanmaan Alue-toimisto järjesti 3.12.2010 Vaasan Sotilaskodissa ylentämis- ja palkitsemistilaisuuden, johon oli kutsuttu 6.12. reservissä ylennyksen saaneita upseereita ja aliupeereita.

Puheessaan ylennetyille alue-toimiston päällikkö everstiluutnantti Tapio Luukkainen kertasi ylennykseen vaadittavat kertausharjoitusmäärät ja muuta edellytykset. Vastaavasti hän toi myös esiin mm. niitä näkökohtia, jotka lähivuosina tulevat vaikuttamaan puolustusvoimien rakentamiseen ja sodanajan joukkojen vahvuuteen. Erityisesti evl. Luukkainen korosti reservin ja yleensä koko reserviläiskentän tärkeää merkitystä maanpuolustuksessa.

Lista kaikista 6.12. ylennyksen saaneista alue-toimiston reserviläisistä on julkaistu toisaalla tässä lehdessämme.

Tilaisuudessa jaettiin myös Reserviläisurheiluliiton 6.12.2010 myöntämä kultainen ansiomitali kapteeni Pauli Glader'ille ja pronssinen yliluutnantti Jari Parkkoselle. Molemmat ovat Vaasan Reserviupseerikerhon aktiivisia toimijoita.

Tilaisuuden niin virallisesta kuin viihteellisemmästäkin musiikista vastasi Pohjanmaan Sotilassoittokunta kapellimestarinsa yliluutnantti Sami Salmivuoren johdolla.

Kapteeniksi ylennetyt Keijo Kivioja, Kim Kurenmaa ja Osmo Saarinen.



Kapteeni Pauli Glader vastaanottaa Reserviläisurheiluliiton kultaista ansiomitalia vierellään ylil. Jari Parkkonen, joka vastaanotti pronssisen ansiomitalin. Mitalit luovuttivat aluetoimiston päällikkö evl Tapio Luukkainen ja Vaasan Reserviupseerikerhon puheenjohtaja ltn Kaj Sandström.



Sotilaskotisisarten tarjoilema kahvi ja leivos maistuivat juhlaan osallistuneille.